
CRI
>80

FLEX NEON 0613 DOME 12V IP65 1 CUT

120°
12VIP65

1 CM

GARANZIA

2
ANNI

Misure

PARAMETRI BASE

Unità di
Taglio

Input Volt L. Rolla Wa� CRI Colore
Luce

Lumen
nominali

Adesivo Chip

CODICE PARAMETRI FOTOMETRICI

IP

IP65

SIDE VIEW - FLESSIONE ORIZZONTALE

ACCESSORI:

Tappi con passaggio cavo:AV0113NHL-E
Tappo senza foro: AV0103NHL-E

Clip di fissaggio: AV0104NHL-E

Forbici per taglio flex: AV9999LU-E

LED/mt

12VDC 50MT 10W/mt 120LM/mtAV0111NHL-E-5MT No Sanan120 ≥80 3000K5000x06x13mm ≃1cm

≃1cm

1 CUT

5 mt

13mm

6mm


